УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
15 марта 2018 г. № 105-к

станица Динская

О направлении
на краевой семинар

В соответствии с информационным письмом ГБОУ «Институт развития
образования» Краснодарского края от 15.03.2018г. №01-20/657 «О
проведении семинара для учителей русского языка и литературы» по теме:
«Особенности подготовки выпускников к ГИА-9 2019 года по русскому
языку на основе результатов оценочных процедур» п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам БОУСОШ№1 (Булатова Л.П.), БОУСОШ №38
(Ярославская Я.Г.) направить на краевой семинар 28 марта 2018 г. в
г.Краснодар, ул.Горького, 173, МБОУ СОШ№35, учителей русского
языка и литературы:
Казанцеву Ольгу Александровну, тьютора,
Магомедгаджиеву Хадижат Тавакаловну, тьютора,
Никишину Светлану Евгеньевну.
Начало семинара в 13.00, актовый зал. Регистрация с 12.00.
Проезд трамваями №3, 6, 7, 21 до остановки «Леваневского».
Семинар будет проходить с участием Г.Т.Егораевой, автора пособий
для подготовки к ГИА-9 по русскому языку.

2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на директора
КУ ИМЦ С.Г. Рудкову.

Начальник управления образован М.А.Ежкова